Requerimento no 198/2019 —  SO  — Vereador Josimar Rodrigues e 
Outro. 	 - 

• Senhor Presidente: 

Em atenção ao requerimento supracitado, que solicita informações sobre 
os gastos com a reforma do Jardim das Cerejeiras, de acordo com o Departamento 
de Turismo e Cultura, informa-se o seguinte:- 

1) R$ 157.071,58 (cento e cinquenta e sete mil setenta e um reais e 
cinquenta e oito centavos) do DADETUR direcionado pelo COMTUR (Recurso 
Estadual de 2017) e R$ 19,90 de contrapartida do Município. 

- Segue em anexo a planilha solicitada; e 

- O prazo para execução da obra foi de 6 (seis) meses. A construtora